
Onttrekken openbaarheid overweg Vreehorstweg

De raad van de gemeente Winterswijk;

 

overwegende dat:

 

in het kader van de integrale aanpak van de onbeveiligde overwegen in Winterswijk op 27 februari 2019

is besloten dat de overwegen bij de Klandermansweg en de Vreehorstweg worden opgeheven;

 

dat de overweg daarvoor aan de openbaarheid wordt onttrokken op grond van artikel 9, eerste lid, van

de Wegenwet;

 

in de directe nabijheid twee beveiligde overwegen zijn, namelijk bij de Hellekampsweg en de

Heenkamppieperweg;

 

dit goede alternatieve overwegen zijn en de omrijdafstand gering is;

 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 16 juli 2019, nr. 176861;

besluit:

de overweg Vreehorstweg aan de openbaarheid te onttrekken;

 

en daarvan, conform het bepaalde in artikel 9 van de Wegenwet, mededeling te doen aan Gedeputeerde

Staten van de provincie Gelderland.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering

gehouden op 26 september 2019,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 249452

GEMEENTEBLAD 15 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk

Gemeenteblad 2019 nr. 249452 15 oktober 20191


